

Consultas Realizadas

Licitación 257532 - SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA

Consulta 1 - Consulta cantidad total de personal y plazos de subasta

Consulta	Fecha de Consulta	
<p>Consulta 1:</p> <p>Conforme a lo expuesto precedentemente haciendo referencia a la cantidad de personal requerido y el tipo y tiempo de guardia en los ítems 3, 5, 6, 7, 8 y 10 respectivamente en dichos ítems requieren de 1 solo personal pero requieren cobertura de Horario Diurno y Nocturno.</p>		14-06-2013
<p>Consulta 2:</p> <p>Sobre el Calendario de Eventos y Datos de la Subasta, confirmar los plazos inicio y fin para la presentación de propuestas de precios, inicio de la etapa de competencia, presentación física de las documentaciones, teniendo en cuenta que el día de ayer 13/06/2013 recibimos via mail notificación de publicación de adenda la cual no se visualiza en el portal.</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	
<p>En referencia a la cantidad de Personales en los locales/items en que se solicita el servicio de guardia diurna/nocturna, se aclara que es 1 personal por guardia. (1 guardia diurna/ 1 guardia nocturna), en referencia a los plazos establecidos para la subasta, los mismos son los que estan expresados en el sistema de subasta a la baja electronica, y el Pliego de Bases y Condiciones. El llamado de referencia hasta el momento no cuenta con ninguna adenda .-</p>		17-06-2013

Consulta 2 - Cantidad total de personal requerido y plazos de subasta

Consulta	Fecha de Consulta	
<p>Consulta 1:</p> <p>Conforme a lo expuesto precedentemente haciendo referencia a la cantidad de personal requerido y el tipo y tiempo de guardia en los ítems 3, 5, 6, 7, 8 y 10 respectivamente en dichos ítems requieren de 1 solo personal pero requieren cobertura de Horario Diurno y Nocturno.</p>		14-06-2013
<p>Consulta 2:</p> <p>Sobre el Calendario de Eventos y Datos de la Subasta, confirmar los plazos inicio y fin para la presentación de propuestas de precios, inicio de la etapa de competencia, presentación física de las documentaciones, teniendo en cuenta que el día de ayer 13/06/2013 recibimos via mail notificación de publicación de adenda la cual no se visualiza en el portal.</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	
<p>En referencia a la cantidad de Personales en los locales/items en que se solicita el servicio de guardia diurna/nocturna, se aclara que es 1 personal por guardia. (1 guardia diurna/ 1 guardia nocturna), en referencia a los plazos establecidos para la subasta, los mismos son los que estan expresados en el sistema de subasta a la baja electronica, y el Pliego de Bases y Condiciones. El llamado de referencia a la fecha no cuenta con ninguna adenda.-</p>		17-06-2013